

HE Automobiles ApS

Damgårdsvej 27, 5700 Svendborg

CVR-nr. 26 62 29 05

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. november 2019.

Henrik Vogn Espensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet HE Automobiler ApS
Damgårdsvej 27
5700 Svendborg

CVR-nr.: 26 62 29 05
Stiftet: 2. maj 2002
Hjemsted: Svendborg
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion Henrik Vogn Espensen

Revisor Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Ryttervej 4
5700 Svendborg

Bankforbindelse Spar Nord Bank A/S

Associeret virksomhed S.E.E. Automobiler ApS, Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive finansieringsvirksomhed, ejerskab af anparter samt handel.

Selskabets aktivitet i året har bestået i at eje kapitalandele i associeret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -300 t.kr. mod -633 t.kr. sidste år. Årets resultat er påvirket af underskud i associeret virksomhed. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-7.125	-7.125
Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed	-296.135	-634.507
Andre finansielle indtægter	1.794	9.253
Øvrige finansielle omkostninger	0	-30
Resultat før skat	-301.466	-632.409
1 Skat af årets resultat	1.173	-462
Årets resultat	-300.293	-632.871
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	212.000
Disponeret fra overført resultat	-300.293	-844.871
Disponeret i alt	-300.293	-632.871

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	389.299	685.434
Finansielle anlægsaktiver i alt	389.299	685.434
Anlægsaktiver i alt	389.299	685.434
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	15.111	13.938
Tilgodehavender i alt	15.111	13.938
Likvide beholdninger	187	57.430
Omsætningsaktiver i alt	15.298	71.368
Aktiver i alt	404.597	756.802

Balance 30. juni

Passiver			
Note		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	208.779	509.072
	Egenkapital i alt	<u>333.779</u>	<u>634.072</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
	Anden gæld	63.818	115.730
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>70.818</u>	<u>122.730</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>70.818</u>	<u>122.730</u>
	Passiver i alt	<u>404.597</u>	<u>756.802</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	2018/19	2017/18
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-1.173	462
	-1.173	462
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	2.050.000	2.050.000
Kostpris ultimo	2.050.000	2.050.000
Opskrivninger primo	-1.364.566	-730.059
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-296.135	-634.507
Opskrivninger ultimo	-1.660.701	-1.364.566
Regnskabsmæssig værdi ultimo	389.299	685.434
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
S.E.E. Automobile ApS	Svendborg	49 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	509.072	1.353.943
Årets overførte overskud eller underskud	-300.293	-844.871
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	212.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-212.000
	208.779	509.072

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	0	103.400
Udloddet udbytte	0	-103.400
	<u>0</u>	<u>0</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Henrik Vogn Espensen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-070952058479
Tidspunkt for underskrift: 21-11-2019 kl.: 13:32:33
Underskrevet med NemID

Henrik Vogn Espensen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-070952058479
Tidspunkt for underskrift: 21-11-2019 kl.: 13:32:33
Underskrevet med NemID

Torben Tranberg Jensen

Som Revisor NEM ID
RID: 1167829367562
Tidspunkt for underskrift: 21-11-2019 kl.: 13:49:13
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 54b5cf11Xqyq30799297